

A2K HOLDING ApS

Kong Valdemars Vej 77, 1 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2019

Per Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A2K HOLDING ApS
Kong Valdemars Vej 77, 1 2
4000 Roskilde

Telefonnummer: 21215286

CVR-nr: 29427631

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med investering og finansiering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat før finansielle poster udviser et underskud på kr. 0, aktiver udgør kr. 0 og egenkapitalen udgør t.kr. - 90.189. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har medført, at selskabet fortsat har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets anpartshaver har stillet kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

I årets løb er der ikke foretaget finansielle transaktioner i holdingselskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-215.189	-215.189
Egenkapital i alt		-90.189	-90.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.688	81.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.001	1.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.189	90.189
Gældsforpligtelser i alt		90.189	90.189
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

Usikkerhed om fortsat drift.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet anlpartskapitalen er tabt. Det bedømmes, at finansieringsbehovet er afdækket, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo.	500.000
Kostpris 31. Dec 2018 .	500.000

Af-/nedskrivning, primo.	500.000-
Op- og nedskrivninger	500.000-

Regnskabsmæssig værdi 31. Dec 2018 0

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder specificeres som:

Selskabets navn: A2K Invest	
ejersandel:	100%

Nominel kapital.	125.000
------------------	---------

Egenkapital jf. Seneste godkendte årsrapport: -428.405

resultat jf. Seneste årsrapport: overskud 101.357

Ingen udbytte.

Egenkapital.	Primo.	Disp.	Ultimo
Virksomhedskapital.	125.000.	0.	125.000
Overført resultat.	215.189-	0.	215.189-
	90.189-	0.	90.189-

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret